檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

台灣電力股份有限公司　函

地址：10016臺北市羅斯福路3段242號

聯 絡 人：高瑋伶

電子信箱：u283251@taipower.com.tw

聯絡電話：2366-7333

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年9月4日

發文字號：電人字第1068073380號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(8073380A10_ATTCH3.pdf、8073380A10_ATTCH4.docx)

主旨：本公司為羅致特殊性、稀少性人才，特辦理106學年度大

學及研究所獎學金甄選，請惠予公告週知相關系所在校學

生並協助調查有意願參與說明會之學生人數。

說明：

一、本(106)學年度大學及研究所獎學金甄選，分為「保健物

理/放射化學」、「電網規劃分析與控制運轉」及「電驛」

3類科，其名額、設置系所及修習課程要求等請參閱甄選

簡章(如附件1)。

二、本獎學金甄選流程依序為筆試、資格審查及面試復審，甄

選各階段作業事項請詳閱簡章，完成前述3階段者，依成

績高低按各類科錄取人數依序錄取，惟各類科均於名額內

擇優錄取，本公司保留不足額錄取之審核權。

三、經甄選錄取者，大學部、研究所每學期分別核給獎學金新

臺幣4萬元、5萬元，至於領受期間修習課程、品行要求、

畢業後須在本公司服務年限、敘薪標準，以及獎學金停發

、追償等事項，於甄選簡章均有明文規定，請申請人務必

詳細閱讀及遵守。

5

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本甄選網站自本(106)年9月25日(星期一)上午9時起受理

網路報名(甄選網站網址：http://scholarship.taipower.

com.tw/)至同年10月1日(星期日)下午5時止，其他方式概

不受理。

五、為宣導本次獎學金甄選，請協助調查貴校有意願參加說明

會之學生人數，並於本年9月13日(星期三)前惠予填復「

說明會參加人數需求調查表」(如附件2)。各校需求人數達

20人時，本公司將擇期至該校辦理說明會；各校需求人數

不足但有意願參加的同學可自由參加其他場次，確切場次

及時間地點另行公告於甄選網站。

正本：國立政治大學、國立清華大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立成功大

學、國立中興大學、國立交通大學、國立中央大學、國立中山大學、國立臺灣海

洋大學、國立中正大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範大學、國立臺北大學

、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立暨南國際大學、國立臺東大學、國立東華

大學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國立臺南大學、國立臺北教育大學、國立

臺中教育大學、國立屏東大學、國立金門大學、國立臺中科技大學、國立臺灣科

技大學、國立雲林科技大學、國立臺北科技大學、國立高雄第一科技大學、國立

高雄應用科技大學、國立虎尾科技大學、國立高雄海洋科技大學、國立澎湖科技

大學、國立勤益科技大學、東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、中原大

學、淡江大學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜大學、長庚大學、元智大學、中

華大學、大葉大學、華梵大學、義守大學、銘傳大學、實踐大學、南華大學、真

理大學、大同大學、長榮大學、亞洲大學、開南大學、南臺科技大學、朝陽科技

大學、崑山科技大學、樹德科技大學、龍華科技大學、明新科技大學、弘光科技

大學、健行學校財團法人健行科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、萬能

學校財團法人萬能科技大學、建國科技大學、明志科技大學、大仁科技大學、高

苑科技大學、聖約翰科技大學、中國科技大學、遠東科技大學、光宇學校財團法

人元培醫事科技大學、景文科技大學、東南科技大學、南開科技大學、中華學校

財團法人中華科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、中州學校財團法人中

州科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、大華學校財團法人大華科技大學

、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、永達技術

學院、和春技術學院、城市學校財團法人臺北城市科技大學、亞東技術學院、南

亞科技學校財團法人南亞技術學院、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、南榮

學校財團法人南榮科技大學、黎明技術學院、東方學校財團法人東方設計大學、

亞太學校財團法人亞太創意技術學院、華夏學校財團法人華夏科技大學、台北海

洋學校財團法人台北海洋科技大學、大漢技術學院、臺北市立大學、中信學校財

團法人中信金融管理學院

副本：本公司供電處、電力調度處、營建處、系統規劃處、核能安全處、核能發電處、

配電處、核能後端營運處、電力通信處、綜合研究所 2017-09-04
17:06:26